
                              Żarnów, dnia  31.08.2022 r. 

POŚK.N.6840.1.2022 

 

      Wykaz 
 

Wójt  Gminy  Żarnów podaje do wiadomości, że nieruchomość stanowiąca własność Gminy  

została przeznaczona do sprzedaży w drodze: przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży. 

       

I. Obręb: CHEŁSTY 

-    numer działki: 68/2 

-    powierzchnia:  0,1121 ha,  

-    cena wywoławcza  brutto nieruchomości  wynosi:  10 000,00 zł. (słownie:  dziesięć tysięcy  

złotych zero groszy). 

-   wysokość wadium 10% ceny wywoławczej tj. 1000,00 zł. 

-   nieruchomość gruntowa zabudowana - naniesienia stanowią odrębny przedmiot własności. 

-   nieruchomości objęte Księgą Wieczystą  KW PT1O/00067574/6. 

-  przeznaczenie w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Żarnów” położona jest w terenie zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej. 

 

II. Zagospodarowanie: zgodnie z przeznaczeniem. 

 

III. Osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie  

art. 34 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2, winni złożyć wniosek o nabycie w terminie 6 tygodni, licząc 

od dnia wywieszenia wykazu, to jest od 31 sierpnia 2022  roku do dnia 13 października 

2022  roku. 

 

Informację  o  sporządzonym  wykazie  umieszczono  w  Tygodniku opoczyńskim: TOP. 

  

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w dniach od 31 sierpnia 2022  roku 

do dnia 22 września 2022  roku celem podania do  wiadomości mieszkańcom oraz przesłano 

do sołtysa wsi Chełsty. 

 

Informacja o terminie przetargu, miejscu i warunkach przetargu zostanie podana do publicznej 

wiadomości poprzez odrębne ogłoszenie. 

 

  

         

          

 

javascript:void(0);

